



ประกาศกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ได้มีโครงการซื้อวัสดุสำนักงาน สำนักงานสวัสดิการและคุ้มครองแรงงานกรุงเทพมหานครพื้นที่ ๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน จึงขอแจ้งชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน ได้แก่ บริษัท ออลกูด56 จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๙๖๖.๒๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

Olivia

(นางสาวศุภรจิต พนาवास)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองบริหารการคลัง ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 23 สิงหาคม 2565

วิไลวรรณ โตวงอ่วม - เจ้าหน้าที่พัสดุ
กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	65087574873
ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1700500000
ชื่อหน่วยงาน	กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0125562027304
ชื่อผู้เสนอราคา	บริษัท ออลกู๊ด56 จำกัด
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	0303/2565
วันที่ทำสัญญา	19/08/2565 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วาดดปปปป)
จำนวนเงิน	19,966.20
เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	650814475570

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการเข้าร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0303 / 2515

วันที่ เดือน 19 ส.ค. 2565 พ.ศ.

บริษัท ออลกูด56 จำกัด

ถึง วัสดุสำนักงาน

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สรพ.6

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
1	9 อัน	External HDD 1 TB	1,790.00	16,110.00
2	12 อัน	พดกอนลวดแบบคีม Eagle	49.00	588.00
3	24 กลองเล็ก	ลวดเย็บ Max No.10-1M	10.00	240.00
4	24 เลม	กระดาษโพสตัด-อัท ขนาด 3x3 นิ้ว คละสี	35.00	840.00
5	18 ชุด	อินเด็กซ์พลาสติก เบนนอน IX894 ชนิด 12 หยัก	49.00	882.00
		รวม		18,660.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		1,306.20
		(หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบหกบาทยี่สิบสตางค์) รวมเงิน		19,966.20

(ลงชื่อ) เกษมศักดิ์ ฤทธิชัย ผู้รับใบสั่งซื้อ (ลงชื่อ) นางสาวมนัสนันท์ อัครนิโชตพันธ์ ผู้ออกใบสั่งซื้อ

(โดย เกษมศักดิ์ ฤทธิชัย) (หัวหน้าเจ้าหน้าที่)

วันที่ เดือน 22 ส.ค. 2565 พ.ศ.

๑. สิ่งของตามใบสั่งนี้ ทางการจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับ ได้ตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว
๒. ผู้ขายต้องนำใบสั่งมาพร้อมกับหลักฐานการส่งของและสิ่งของให้กรรมการตรวจรับด้วย
๓. ผู้ขายยอมรับที่จะส่งของภายในวัน เดือน 6 ก.ย. 2565 พ.ศ. เมื่อพ้นกำหนดแล้ว ผู้ขายยอมให้ปรับรายวัน ในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาที่ยังไม่ได้รับมอบ นับถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขายได้นำสิ่งของมาส่งผู้ซื้อจนถูกต้องครบถ้วน ข้าพเจ้าได้อ่านและเข้าใจข้อความตามใบสั่งข้างต้นนี้แล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ) On Nim ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวศุภรจิต พนาवास)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองบริหารการคลัง ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

(ลงชื่อ) เกษมศักดิ์ ฤทธิชัย ผู้ขาย

(โดย เกษมศักดิ์ ฤทธิชัย)

ผู้จัดการหรือเจ้าของ